
７小シ第５４５号  

令和７年６月吉日  

 

各企業・事業所 御中  

 

 

小牧市長 山下史守朗    

 

 

こまき令和夏まつり事業協賛について（お願い）  

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当まつりの開催につきま

して、格別のご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
小牧の夏を彩る風物詩として親しまれているこまき令和夏まつりが、８月２３

日(土)に開催されます。  
毎年、多くの方々にご来場いただくまつりについて、貴社のＰＲの場としてい

ただけるよう、裏面のとおり「うちわ協賛」を実施することといたしました。 

つきましては、昨今の経済状況等は充分に承知しておりますが、何卒趣旨をご

理解いただき、ご賛同・ご支援賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

〈夏まつり概要〉  

開 催 日：令和７年８月２３日(土) 

場  所：小牧駅・ラピオ周辺道路及びラピオ５階  

来場者数：  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｒ６  Ｒ５  Ｒ４  Ｒ３  Ｒ２  Ｒ１  

５万人  ５万人  １.８万人  中止  中止  ５万人  

※Ｒ４は新型コロナウイルス感染症を考慮し、ミニ版として開催  

←昨年開催されたこまき令和夏まつりの様子です。  



🔶

                   

↑申し込み  

ＱＲコード  


